2020年 5月 27日

各  位

役員の異動に関するお知らせ

2020 年 5 月 27 日開催の取締役会において、下記の通り、役員の異動を内定いたしましたので、

お知らせいたします。

なお、2020年 6月 26日開催予定の第 56期定時株主総会に付議することを予定しております。

記

１． 新任取締役候補

取締役 北村 真二（現 株式会社リログループ執行役員）

（注）新任取締役候補者 北村真二氏は、会社法第 2 条第 15 号に定める社外取締役であります。

２．退任予定取締役

取締役 花岡 聡

（注）取締役 花岡聡氏は、会社法第 2条第 15号に定める社外取締役であります。

以 上

会 社 名 日 本 ハ ウ ズ イ ン グ 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 小佐野 台

（コード番号 4781 東証第二部）

問合せ先 取締役常務執行役員経営企画部長

奥田 実

（TEL 03-5379-4141）